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Maltmøde 3, 2025 – 12. September

Ben Nevis - Deerstalker – 9½ y.o. - 61.1 % a.b.v
Firmaet MacY har siden 1996 importeret og distribueret kvalitets-spiritus til 
Danmark. Startende som en hobby der tog overhånd, men i dag en seriøs partner for 
de danske specialbutikker med spiritus, barer, hoteller og restauranter.
De sender kun det ud til det danske marked, som er kommet gennem deres kvalitets- 
og smagskontrol. De ynder at kalde sig selv for:
“Mundskænke for det danske folk”.
Mere info om MacY : https://www.macy.dk/index.php
Deerstalker Whisky brandet er gammelt: Vinhandleren J. G. Thomson registrerede 
varemærket Deerstalker Whisky i 1880 - blot fem år efter, at The Trade Marks 
Registration Act indførte varemærker i britisk lov.
https://www.deerstalkerwhisky.com/
Deerstalker – Et firma som opkøber og laver uafhængige aftapninger af malt. MacY 
har samarbejdet med Deerstalker længe. Faktisk var Deerstalker 12 y.o. det første 
produkt de importerede til Danmark.
Denne malt er en ret ung, 9½ år, single malt fra Ben Nevis distillery nær Fort 
William. Den er cask strength, 61,6 %., ufiltreret og uden farve. Den er fra cask 1725,
en af 588 flasker.

Campbeltown – Blended Malt Whisky 7 y.o – 57,1% a.b.v.
Dagens flaske Campbeltown Malt er flasket af uafhængig tapper; Watt Whisky.
https://wattwhisky.com/ 
Kate & Mark Watt havde tilsammen over 40 års erfaring i whisky-branchen, da de 
ikke længere ville arbejde for andre mennesker. De besluttede at det var tid til at 
etablere et uafhængigt firma der flasker whisky. Dette var i december 2019. Ikke 
længe efter var de meget i tvivl om hvorvidt timingen i den beslutning var rigtig!
På trods af Covid-19, en baby på vej, og udsigt til brexit, er de nu meget glade for at 
de tog springet. De etablerede en crowdfunding-kampagne i april 2020, som blev 
utroligt succesfuld. De flaskede deres første cask (kun for crowdfundere) få måneder 
senere. I september 2020 fulgte deres første generelle flaskning af 5 fade. I løbet af 
det første år, flaskede de 26 fade, bestående af single malt, blended malt, single grain,
forskellige rom og Indisk whisky.
Dagens malt er fra fad nr. 100. Watt Whisky beskriver den selv sådan:
”For at fejrefad nr. 100, har vi pimpet denne allerede rigtig gode 7 år gamle blended 
malt op ved at øse (mere end teskefuld, mindre end vatted!) i en 28 år gammel 
Springbank.”
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